Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre todos os contratos dos prestadores de serviço que estão com pagamentos em atraso para saber quais

são as Empresas Credoras, Valores devidos e o período que está atrasado.

REQUERIMENTO N° 1716/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE TODOS OS CONTRATOS DOS PRESTADORES DE
SERVIÇO QUE ESTÃO COM PAGAMENTO EM ATRASO PARA
SABER QUAIS SÃO AS EMPRESAS CREDORAS, VALORES
DEVIDO E O PERÍODO QUE ESTÁ ATRASADO.

PROTOCOLO GERAL N° 2052/2016
Data: 28/10/2016 - Horário: 13:57

1111111111111111111 11111

APROVADO
e w  ¡Nur, LU 10

Vêreador Felipe césar
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que houve denúncias que a Prefeitura Municipal não está cumprindo com os contratos de

vários prestadores de serviços se tornando inadimplente destes contratos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre todos os contratos dos prestadores de serviço que estão com

pagamentos em atraso para saber quais são as Empresas Credoras, Valores devidos e o período que está

atrasado.

Pindamonhangaba, 3 de Novembro de 2016.

Professor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1